
IŞLEM 

TARIHI

01/02/21

01/02/21

05/02/21

12/02/21

19/02/21

25/02/21

25/02/21

IŞLEM 

TARIHI

10/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

15/02/21

25/02/21

IŞLEM 

TARIHI

18/02/21

26/02/21

DÖVIZ Toplamı: 14281430.00 2020000.00

D) DEGERLI MADEN (SATIŞLAR)

1,430,000.00

USD FED 7.310 4,312,900.00 590,000.00

DÖVIZ

USD FED 6.971 9,968,530.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

Y.FONU TÜRK Toplamı: 39155601.08 250137867.45

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

TOT TEB PORTFÖY 

ÖZEL SEKTÖR 

BORÇLANMA 

ARAÇLARI FONU

TEB PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

25/02/21 186.496 1,556,768.41 8,347.45

TUA TEB PORTFÖY 

ALTIN FONU

TEB PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

15/02/21 0.096 1,299,999.98 13,499,761.00

TKM TEB PORTFÖY 

PARA PİYASASI 

FONU

TEB PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

12/02/21 408.296 1,299,606.73 3,183.00

AFS - AK PORTFÖY 

SAĞLIK SEKTÖRÜ 

YABANCI HİSSE 

AKBANK T.A.Ş. 12/02/21 0.044 3,799,999.96 86,263,648.00

TUA TEB PORTFÖY 

ALTIN FONU

TEB PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

12/02/21 0.098 6,199,999.92 63,322,166.00

AFT- AK Portföy Yeni 

Teknolojiler Yabancı 

Hisse Senedi Fonu

AKPORTFOY 11/02/21 0.086 7,499,999.98 86,997,877.00

TKM TEB PORTFÖY 

PARA PİYASASI 

FONU

TEB PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

11/02/21 408.124 3,799,632.02 9,310.00

18,384.00

TKM TEB PORTFÖY 

PARA PİYASASI 

FONU

TEB PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

11/02/21 408.124 6,199,807.73 15,191.00

Y.FONU TÜRK

TKM TEB PORTFÖY 

PARA PİYASASI 

FONU

TEB PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

10/02/21 407.952 7,499,786.35

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

TAHVIL TÜRK Toplamı: 36484766.67 36450000.00

C) HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ALIŞLAR)

XS0847042024 T.IŞ BANKASI 

A.S.

24/10/22 104.883 209,766.67 200,000.00

XS0849728190 TÜRKİYE 

VAKIFLAR 

BANKASI T.A.O.

01/11/22 105.000 525,000.00 500,000.00

TRSOPAS22319 OPET 

PETROLCÜLÜK 

A.Ş.

17/02/23 100.000 5,750,000.00 5,750,000.00

TRSARCL22315 ARÇELİK A.Ş. 10/02/23 100.000 15,000,000.00 15,000,000.00

TRSTPRS22312 TÜPRAŞ-

TÜRKİYE 

PETROL 

03/02/23 100.000 15,000,000.00 15,000,000.00

BONO TÜRK Toplamı: 2812739.40 2910000.00
TAHVIL TÜRK

1,200,000.00

TRFISMD32128 İŞ YATIRIM 

MENKUL 

DEĞERLER A.Ş.

31/03/21 97.294 1,663,727.40 1,710,000.00

BONO TÜRK

TRFVFAS52111 VAKIF 

FAKTORİNG A.Ş.

03/05/21 95.751 1,149,012.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

Kurum
05/03/2021 19:22

TE3 - MUTLAK GETİRİ HEDEFLİ DEĞİŞKEN FON

.ŞUBAT 2021.
VII-PORTFÖYDEN 

SATIŞLAR

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ALIŞLAR)



IŞLEM 

TARIHI

11/02/21

11/02/21

12/02/21

IŞLEM 

TARIHI

05/02/21

05/02/21

05/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21KRDMD KARDEMİR 

KARABÜK DEMİR 

ÇELİK SANAYİ 

6.710 268,400.00 40,000.00

KOZAL KOZA ALTIN 

İŞLETMELERİ 

A.Ş.

135.400 338,500.00 2,500.00

KOZAA KOZA ANADOLU 

METAL 

MADENCİLİK

18.040 54,246.28 3,007.00

KOZAA KOZA ANADOLU 

METAL 

MADENCİLİK

18.050 8,898.65 493.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG 

A.Ş.

22.680 250,886.16 11,062.00

AEFES ANADOLU EFES 

BİRACILIK VE 

MALT SANAYİİ 

24.880 31,945.92 1,284.00

BAGFS BAGFAŞ 

BANDIRMA 

GÜBRE 

27.420 32,492.70 1,185.00

BAGFS BAGFAŞ 

BANDIRMA 

GÜBRE 

27.440 6,997.20 255.00

KCHOL KOÇ HOLDİNG 

A.Ş.

22.740 146,400.12 6,438.00

INDES İNDEKS 

BİLGİSAYAR 

SİSTEMLERİ 

21.700 85,064.00 3,920.00

INDES İNDEKS 

BİLGİSAYAR 

SİSTEMLERİ 

21.720 34,317.60 1,580.00

EREGL EREĞLİ DEMİR 

VE ÇELİK 

FABRİKALARI 

14.390 287,800.00 20,000.00

BIMAS BİM BİRLEŞİK 

MAĞAZALAR A.Ş.

66.500 99,750.00 1,500.00

BAGFS BAGFAŞ 

BANDIRMA 

GÜBRE 

27.500 139,150.00 5,060.00

AEFES ANADOLU EFES 

BİRACILIK VE 

MALT SANAYİİ 

24.940 67,737.04 2,716.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.580 346,635.32 7,954.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.600 12,208.00 280.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.610 10,902.50 250.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.620 4,362.00 100.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.590 61,723.44 1,416.00

VT VANGUARD TOT 

WORLD STK

98.070 294,210.00 3,000.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.580 652,174.70 14,965.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.590 1,525.65 35.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.000 272,792.00 6,344.00

1,000.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.030 114,287.68 2,656.00

HISSE TÜRK

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.040 43,040.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

D.MADEN Toplamı: 8274619.00 20.00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

XGOLD_0995 409,600.000 1,630,208.00 4.00

10.00

XGOLD_0995 417,300.000 2,491,281.00 6.00

D.MADEN

XGOLD_0995 417,400.000 4,153,130.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI



23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

IŞLEM 

TARIHI

11/02/21

11/02/21

11/02/21

23/02/21

25/02/21

25/02/21

IŞLEM 

TARIHI

02/02/21

10/02/21

18/02/21

23/02/21TRFVFAS22122 VAKIF 

FAKTORİNG A.Ş.

23/02/21 0.961 10,000,000.00 10,000,000.00

TAHVIL TÜRK Toplamı: 1050000.00 1050000.00
BONO TÜRK

TRSOPAS22111 OPET 

PETROLCÜLÜK 

A.Ş.

18/02/21 1.023 1,050,000.00 1,050,000.00

BONO TÜRK Toplamı: 20000000.00 20000000.00
TAHVIL TÜRK

10,000,000.00

TRFFINF22129 FİNANS 

FAKTORİNG A.Ş.

10/02/21 0.967 10,000,000.00 10,000,000.00

BONO TÜRK

TRFAKBK22139 AKBANK T.A.Ş. 02/02/21 0.944 10,000,000.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

TAHVIL TÜRK Toplamı: 3753711.80 3300000.00

B)HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (ITFALAR)

US900123CT57 HAZİNE 26/04/29 116.848 350,542.71 300,000.00

US900123CT57 HAZİNE 26/04/29 116.828 1,168,275.69 1,000,000.00

US900123CT57 HAZİNE 26/04/29 117.370 821,593.40 700,000.00

US900123CF53 HAZİNE 22/03/24 108.000 216,000.00 200,000.00

600,000.00

US900123CF53 HAZİNE 22/03/24 108.000 540,000.00 500,000.00

TAHVIL TÜRK

US900123CL22 HAZİNE 25/03/27 109.550 657,300.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

HISSE TÜRK Toplamı: 4813700.03 202000.00

B) HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (SATIŞLAR)

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.510 125,047.74 2,874.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.530 111,001.50 2,550.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.550 130.65 3.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.600 87,200.00 2,000.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.590 217.95 5.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.520 4,395.52 101.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

43.700 61,398.50 1,405.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

44.100 44,100.00 1,000.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

44.140 662.10 15.00

GMSTR QNB FİNANS 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

44.130 2,074.11 47.00

TOASO TOFAŞ TÜRK 

OTOMOBİL 

FABRİKASI A.Ş.

37.440 131,040.00 3,500.00

TCELL TURKCELL 

İLETİŞİM 

HİZMETLERİ A.Ş.

16.190 242,850.00 15,000.00

SISE TÜRKİYE ŞİŞE 

VE CAM 

FABRİKALARI 

7.380 221,400.00 30,000.00

SELEC SELÇUK ECZA 

DEPOSU 

TİCARET VE 

12.150 30,375.00 2,500.00

MGROS MİGROS 

TİCARET A.Ş.

42.680 85,360.00 2,000.00



IŞLEM 

TARIHI

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

IŞLEM 

TARIHI

11/02/21

12/02/21

15/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

IŞLEM 

TARIHI

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21TRT140126T11 HAZİNE 02/02/21 1,000,000.00 556,390.00

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 49,000,000.00 32,807,305.00

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 5,000,000.00 3,347,690.00

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 27,000,000.00 18,077,500.00

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 23,000,000.00 15,399,350.00

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 45,000,000.00 30,129,160.00

24,772,865.00

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 29,000,000.00 19,416,575.00

T.REPO

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 37,000,000.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

Y.FONU TÜRK Toplamı: 33843735.19 501395876.45

G) TERS REPO

TOT TEB PORTFÖY 

ÖZEL SEKTÖR 

BORÇLANMA 

ARAÇLARI FONU

TEB PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

25/02/21 186.496 84.48 0.45

TKD TEB PORTFÖY 

PY İKİNCİ 

DEĞİŞKEN ÖZEL 

25/02/21 0.063 1,556,768.51 24,851,436.00

YBS-Yapı Kredi 

Portföy Özel Sektör 

Borçlanma Araçları 

YAPI KREDİ 

PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

25/02/21 0.027 12,425,644.58 465,676,445.00

TUA TEB PORTFÖY 

ALTIN FONU

TEB PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

25/02/21 0.097 1,053,363.09 10,821,927.00

TKM TEB PORTFÖY 

PARA PİYASASI 

FONU

TEB PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

15/02/21 408.817 1,301,263.03 3,183.00

18,384.00

TKM TEB PORTFÖY 

PARA PİYASASI 

FONU

TEB PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

12/02/21 408.296 10,003,664.66 24,501.00

Y.FONU TÜRK

TKM TEB PORTFÖY 

PARA PİYASASI 

FONU

TEB PORTFÖY 

YÖNETİMİ A.Ş.

11/02/21 408.124 7,502,946.84

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

511 Toplamı: 182613.00 270.00

C) HAZİNE BONOSU VE DEVLET TAHVİLLERİ (SATIŞLAR)

O_XU030E0221P168

0.00

26/02/21 71.700 10,038.00 14.00

O_XU030E0221P168

0.00

26/02/21 71.300 17,825.00 25.00

O_XU030E0221P168

0.00

26/02/21 71.400 17,850.00 25.00

O_XU030E0221P168

0.00

26/02/21 70.900 17,725.00 25.00

O_XU030E0221P168

0.00

26/02/21 69.900 17,475.00 25.00

O_XU030E0221P168

0.00

26/02/21 63.200 7,584.00 12.00

O_XU030E0221P168

0.00

26/02/21 64.500 7,740.00 12.00

O_XU030E0221P168

0.00

26/02/21 66.000 7,920.00 12.00

O_XU030E0221P168

0.00

26/02/21 65.500 39,300.00 60.00

24.00

O_XU030E0221P168

0.00

26/02/21 65.300 23,508.00 36.00

511

O_XU030E0221P168

0.00

26/02/21 65.200 15,648.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

BONO TÜRK Toplamı: 10000000.00 10000000.00

511



01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

02/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

03/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

04/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21TRT050527T17 HAZİNE 09/02/21 7,000,000.00 7,088,665.00

TRT050527T17 HAZİNE 09/02/21 7,000,000.00 7,088,665.00

TRT050527T17 HAZİNE 09/02/21 7,000,000.00 7,088,665.00

TRT050527T17 HAZİNE 09/02/21 17,000,000.00 17,215,325.00

TRT050527T17 HAZİNE 09/02/21 3,000,000.00 3,038,005.00

TRT110226T13 HAZİNE 08/02/21 26,000,000.00 27,835,305.00

TRT140126T11 HAZİNE 08/02/21 24,000,000.00 13,337,940.00

TRT070727T13 HAZİNE 08/02/21 38,000,000.00 23,388,225.00

TRT070727T13 HAZİNE 08/02/21 12,000,000.00 7,385,760.00

TRT070727T13 HAZİNE 08/02/21 12,000,000.00 7,385,760.00

TRT070727T13 HAZİNE 08/02/21 38,000,000.00 23,388,225.00

TRT070727T13 HAZİNE 08/02/21 12,000,000.00 7,385,760.00

TRT070727T13 HAZİNE 08/02/21 50,000,000.00 30,773,980.00

TRT070727T13 HAZİNE 08/02/21 38,000,000.00 23,388,225.00

TRT070727T13 HAZİNE 08/02/21 38,000,000.00 23,388,225.00

TRT070727T13 HAZİNE 08/02/21 12,000,000.00 7,385,760.00

TRT050527T17 HAZİNE 05/02/21 7,000,000.00 7,095,745.00

TRT050527T17 HAZİNE 05/02/21 33,000,000.00 33,451,340.00

TRT110226T13 HAZİNE 05/02/21 26,000,000.00 27,841,590.00

TRT110226T13 HAZİNE 05/02/21 26,000,000.00 27,841,590.00

TRT140623T19 HAZİNE 05/02/21 30,000,000.00 28,974,660.00

TRT140623T19 HAZİNE 05/02/21 30,000,000.00 28,974,660.00

TRT140126T11 HAZİNE 05/02/21 24,000,000.00 13,332,215.00

TRT140126T11 HAZİNE 05/02/21 24,000,000.00 13,332,215.00

TRT140623T19 HAZİNE 05/02/21 30,000,000.00 28,974,660.00

TRT080328T15 HAZİNE 05/02/21 20,000,000.00 20,029,955.00

TRT080328T15 HAZİNE 05/02/21 20,000,000.00 20,029,955.00

TRT110226T13 HAZİNE 05/02/21 26,000,000.00 27,841,590.00

TRT080328T15 HAZİNE 05/02/21 20,000,000.00 20,029,955.00

TRT140126T11 HAZİNE 05/02/21 24,000,000.00 13,332,215.00

TRT280628T18 HAZİNE 04/02/21 7,000,000.00 4,681,955.00

TRT050527T17 HAZİNE 04/02/21 38,000,000.00 38,541,360.00

TRT050527T17 HAZİNE 04/02/21 12,000,000.00 12,170,960.00

TRT050527T17 HAZİNE 04/02/21 34,000,000.00 34,484,375.00

TRT050527T17 HAZİNE 04/02/21 16,000,000.00 16,227,945.00

TRT050527T17 HAZİNE 04/02/21 43,000,000.00 43,612,590.00

TRT050527T17 HAZİNE 04/02/21 12,000,000.00 12,170,960.00

TRT080328T15 HAZİNE 04/02/21 38,000,000.00 37,898,205.00

TRT230222T13 HAZİNE 04/02/21 12,000,000.00 4,808,890.00

TRT280628T18 HAZİNE 04/02/21 7,000,000.00 4,681,955.00

TRT080328T15 HAZİNE 04/02/21 38,000,000.00 37,898,205.00

TRT080328T15 HAZİNE 04/02/21 38,000,000.00 37,898,205.00

TRT170822T15 HAZİNE 04/02/21 43,000,000.00 44,317,500.00

TRT230222T13 HAZİNE 04/02/21 12,000,000.00 4,808,890.00

TRT080328T15 HAZİNE 03/02/21 5,000,000.00 4,986,385.00

TRT080328T15 HAZİNE 03/02/21 14,000,000.00 13,961,865.00

TRT280628T18 HAZİNE 03/02/21 7,000,000.00 4,684,395.00

TRT020322T17 HAZİNE 03/02/21 43,000,000.00 44,030,685.00

TRT020322T17 HAZİNE 03/02/21 43,000,000.00 44,030,805.00

TRT080323T10 HAZİNE 03/02/21 29,000,000.00 32,997,345.00

TRT140126T11 HAZİNE 03/02/21 21,000,000.00 11,677,970.00

TRT060825T15 HAZİNE 03/02/21 50,000,000.00 50,094,470.00

TRT280628T18 HAZİNE 03/02/21 7,000,000.00 4,684,395.00

TRT080328T15 HAZİNE 03/02/21 50,000,000.00 49,863,710.00

TRT080328T15 HAZİNE 03/02/21 50,000,000.00 49,863,710.00

TRT080328T15 HAZİNE 03/02/21 36,000,000.00 35,901,925.00

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 5,000,000.00 3,347,690.00

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 21,000,000.00 14,060,280.00

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 40,000,000.00 26,781,475.00

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 13,000,000.00 8,703,985.00

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 45,000,000.00 30,129,160.00

TRT280628T18 HAZİNE 02/02/21 10,000,000.00 6,695,375.00



08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

12/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21

16/02/21TRT240227T17 HAZİNE 17/02/21 46,000,000.00 48,539,680.00

TRT040522T13 HAZİNE 17/02/21 4,000,000.00 4,277,600.00

TRT210623T10 HAZİNE 17/02/21 1,000,000.00 1,000,250.00

TRT210623T10 HAZİNE 17/02/21 1,000,000.00 1,000,250.00

TRT210721T11 HAZİNE 17/02/21 10,000,000.00 3,878,230.00

TRT040522T13 HAZİNE 17/02/21 46,000,000.00 49,192,380.00

TRT040522T13 HAZİNE 17/02/21 4,000,000.00 4,277,600.00

TRT060825T15 HAZİNE 17/02/21 49,000,000.00 50,873,090.00

TRT280628T18 HAZİNE 16/02/21 46,000,000.00 30,579,350.00

TRT280628T18 HAZİNE 16/02/21 31,000,000.00 20,607,825.00

TRT280628T18 HAZİNE 16/02/21 26,000,000.00 17,283,985.00

TRT280628T18 HAZİNE 16/02/21 4,000,000.00 2,659,080.00

TRT070727T13 HAZİNE 16/02/21 16,000,000.00 9,788,670.00

TRT120325T12 HAZİNE 16/02/21 24,000,000.00 28,225,790.00

TRT110226T13 HAZİNE 16/02/21 34,000,000.00 36,174,265.00

TRT020823T11 HAZİNE 16/02/21 20,000,000.00 8,802,205.00

TRT280628T18 HAZİNE 16/02/21 19,000,000.00 12,630,600.00

TRT120325T12 HAZİNE 15/02/21 20,000,000.00 23,569,695.00

TRT170822T15 HAZİNE 15/02/21 43,000,000.00 44,325,340.00

TRT110226T13 HAZİNE 15/02/21 30,000,000.00 31,987,890.00

TRT280628T18 HAZİNE 15/02/21 15,000,000.00 9,996,095.00

TRT230222T13 HAZİNE 15/02/21 35,000,000.00 13,997,180.00

TRT280628T18 HAZİNE 15/02/21 7,000,000.00 4,664,865.00

TRT280628T18 HAZİNE 15/02/21 15,000,000.00 9,996,135.00

TRT140126T11 HAZİNE 15/02/21 27,000,000.00 14,950,485.00

TRT140623T19 HAZİNE 15/02/21 23,000,000.00 22,170,130.00

TRT140126T11 HAZİNE 12/02/21 24,000,000.00 13,283,795.00

TRT110226T13 HAZİNE 12/02/21 38,000,000.00 40,436,310.00

TRT140126T11 HAZİNE 12/02/21 24,000,000.00 13,283,795.00

TRT280628T18 HAZİNE 12/02/21 26,000,000.00 17,319,295.00

TRT280628T18 HAZİNE 12/02/21 12,000,000.00 7,993,525.00

TRT280628T18 HAZİNE 12/02/21 38,000,000.00 25,312,815.00

TRT280628T18 HAZİNE 12/02/21 12,000,000.00 7,993,525.00

TRT140126T11 HAZİNE 12/02/21 26,000,000.00 14,390,775.00

TRT170724T14 HAZİNE 12/02/21 30,000,000.00 30,623,780.00

TRT120325T12 HAZİNE 11/02/21 17,000,000.00 20,041,120.00

TRT140126T11 HAZİNE 11/02/21 23,000,000.00 12,736,870.00

TRT230222T13 HAZİNE 11/02/21 12,000,000.00 4,799,025.00

TRT070727T13 HAZİNE 11/02/21 32,000,000.00 19,626,820.00

TRT070727T13 HAZİNE 11/02/21 18,000,000.00 11,040,090.00

TRT070727T13 HAZİNE 11/02/21 32,000,000.00 19,626,820.00

TRT070727T13 HAZİNE 11/02/21 18,000,000.00 11,040,090.00

TRT070727T13 HAZİNE 11/02/21 18,000,000.00 11,040,090.00

TRT080323T10 HAZİNE 11/02/21 27,000,000.00 30,570,315.00

TRT181023T19 HAZİNE 11/02/21 33,000,000.00 28,281,560.00

TRT110226T13 HAZİNE 10/02/21 37,000,000.00 39,418,145.00

TRT020823T11 HAZİNE 10/02/21 13,000,000.00 5,738,330.00

TRT181023T19 HAZİNE 10/02/21 35,000,000.00 29,980,185.00

TRT110226T13 HAZİNE 10/02/21 37,000,000.00 39,418,145.00

TRT140126T11 HAZİNE 10/02/21 24,000,000.00 13,297,640.00

TRT230222T13 HAZİNE 10/02/21 15,000,000.00 6,004,040.00

TRT110226T13 HAZİNE 10/02/21 37,000,000.00 39,418,145.00

TRT020823T11 HAZİNE 10/02/21 13,000,000.00 5,738,330.00

TRT020823T11 HAZİNE 10/02/21 13,000,000.00 5,738,330.00

TRT070727T13 HAZİNE 10/02/21 6,000,000.00 3,681,880.00

TRT050527T17 HAZİNE 09/02/21 43,000,000.00 43,544,630.00

TRT050527T17 HAZİNE 09/02/21 43,000,000.00 43,544,630.00

TRT050527T17 HAZİNE 09/02/21 7,000,000.00 7,088,665.00

TRT050527T17 HAZİNE 09/02/21 43,000,000.00 43,544,630.00

TRT050527T17 HAZİNE 09/02/21 7,000,000.00 7,088,665.00

TRT050527T17 HAZİNE 09/02/21 43,000,000.00 43,544,630.00

TRT050527T17 HAZİNE 09/02/21 33,000,000.00 33,417,975.00



16/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

17/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

18/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

22/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

23/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

IŞLEM 

TARIHI

09/02/21

MEVDUAT

10/02/21 10,000,000.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

T.REPO Toplamı: 4660000000.00 4003746690.00

H) MEVDUAT

TRT100124T17 HAZİNE 01/03/21 9,000,000.00 6,842,495.00

TRT110827T16 HAZİNE 01/03/21 21,000,000.00 24,153,280.00

TRT060825T15 HAZİNE 01/03/21 50,000,000.00 51,914,935.00

TRT170724T14 HAZİNE 01/03/21 3,000,000.00 3,044,760.00

TRT050527T17 HAZİNE 01/03/21 47,000,000.00 47,346,035.00

TRT110226T13 HAZİNE 26/02/21 35,000,000.00 39,467,660.00

TRT200422T14 HAZİNE 26/02/21 28,000,000.00 28,616,430.00

TRT140126T11 HAZİNE 26/02/21 21,000,000.00 11,539,480.00

TRT230222T13 HAZİNE 26/02/21 10,000,000.00 4,042,375.00

TRT220921T18 HAZİNE 26/02/21 15,000,000.00 15,368,225.00

TRT080323T10 HAZİNE 26/02/21 26,000,000.00 29,383,785.00

TRT020823T11 HAZİNE 26/02/21 1,000,000.00 437,965.00

TRT120325T12 HAZİNE 26/02/21 14,000,000.00 16,483,780.00

TRT180123T10 HAZİNE 25/02/21 40,000,000.00 42,066,985.00

TRT020823T11 HAZİNE 25/02/21 10,000,000.00 4,381,755.00

TRT140623T19 HAZİNE 25/02/21 22,000,000.00 21,094,795.00

TRT170724T14 HAZİNE 25/02/21 40,000,000.00 40,606,485.00

TRT170724T14 HAZİNE 25/02/21 10,000,000.00 10,151,625.00

TRT080323T10 HAZİNE 25/02/21 28,000,000.00 31,602,535.00

TRT230222T13 HAZİNE 24/02/21 15,000,000.00 5,981,155.00

TRT060825T15 HAZİNE 24/02/21 50,000,000.00 51,742,560.00

TRT020823T11 HAZİNE 24/02/21 10,000,000.00 4,383,865.00

TRT180123T10 HAZİNE 24/02/21 40,000,000.00 42,045,095.00

TRT050527T17 HAZİNE 24/02/21 3,000,000.00 3,017,935.00

TRT050527T17 HAZİNE 24/02/21 47,000,000.00 47,280,870.00

TRT280628T18 HAZİNE 23/02/21 49,000,000.00 32,670,385.00

TRT280628T18 HAZİNE 23/02/21 49,000,000.00 32,670,385.00

TRT280628T18 HAZİNE 23/02/21 49,000,000.00 32,670,385.00

TRT280628T18 HAZİNE 23/02/21 1,000,000.00 666,750.00

TRT280628T18 HAZİNE 23/02/21 30,000,000.00 20,002,280.00

TRT140126T11 HAZİNE 23/02/21 1,000,000.00 550,350.00

TRT070727T13 HAZİNE 23/02/21 1,000,000.00 609,640.00

TRT020823T11 HAZİNE 22/02/21 20,000,000.00 8,793,120.00

TRT020823T11 HAZİNE 22/02/21 30,000,000.00 13,189,675.00

TRT110226T13 HAZİNE 22/02/21 32,000,000.00 36,075,335.00

TRT110226T13 HAZİNE 22/02/21 30,000,000.00 33,820,625.00

TRT020823T11 HAZİNE 22/02/21 16,000,000.00 7,034,500.00

TRT200422T14 HAZİNE 22/02/21 34,000,000.00 34,683,195.00

TRT020823T11 HAZİNE 22/02/21 18,000,000.00 7,913,805.00

TRT200422T14 HAZİNE 19/02/21 10,000,000.00 10,190,715.00

TRT060825T15 HAZİNE 19/02/21 50,000,000.00 51,828,870.00

TRT060825T15 HAZİNE 19/02/21 50,000,000.00 51,828,870.00

TRT060825T15 HAZİNE 19/02/21 50,000,000.00 51,828,870.00

TRT060825T15 HAZİNE 19/02/21 50,000,000.00 51,828,870.00

TRT070727T13 HAZİNE 18/02/21 19,000,000.00 11,612,295.00

TRT080323T10 HAZİNE 18/02/21 37,000,000.00 41,856,005.00

TRT261022T10 HAZİNE 18/02/21 13,000,000.00 5,405,850.00

TRT020823T11 HAZİNE 18/02/21 20,000,000.00 8,793,520.00

TRT070727T13 HAZİNE 18/02/21 11,000,000.00 6,722,910.00

TRT050527T17 HAZİNE 18/02/21 5,000,000.00 5,041,940.00

TRT070727T13 HAZİNE 18/02/21 20,000,000.00 12,223,470.00

TRT140623T19 HAZİNE 18/02/21 29,000,000.00 27,889,675.00

TRT110226T13 HAZİNE 18/02/21 21,000,000.00 23,683,005.00

TRT080328T15 HAZİNE 18/02/21 30,000,000.00 29,846,075.00

TRT060825T15 HAZİNE 17/02/21 49,000,000.00 50,873,090.00



10/02/21

11/02/21

16/02/21

17/02/21

IŞLEM 

TARIHI

01/02/21

02/02/21

03/02/21

03/02/21

04/02/21

04/02/21

05/02/21

05/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

09/02/21

09/02/21

10/02/21

10/02/21

11/02/21

12/02/21

15/02/21

16/02/21

17/02/21

18/02/21

18/02/21

19/02/21

22/02/21

23/02/21

24/02/21

25/02/21

26/02/21

IŞLEM 

TARIHI

23/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21F_USDTRY0221 26/02/21 7.163 121,776.10 17.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.163 236,385.60 33.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.163 343,824.00 48.00

F_XU0300221 26/02/21 1,580.000 189,600.00 12.00

F_XU0300221 26/02/21 1,580.250 837,532.50 53.00

F_XU0300221 26/02/21 1,580.500 300,295.00 19.00

F_XU0300221 26/02/21 1,580.750 1,011,680.00 64.00

F_XU0300221 26/02/21 1,581.000 664,020.00 42.00

F_XU0300221 26/02/21 1,582.000 15,820.00 1.00

F_XU0300221 26/02/21 1,581.750 15,817.50 1.00

F_XU0300221 26/02/21 1,586.000 15,860.00 1.00

F_XU0300221 26/02/21 1,586.500 79,325.00 5.00

F_XU0300221 26/02/21 1,587.000 158,700.00 10.00

F_XU0300221 26/02/21 1,588.000 158,800.00 10.00

F_XU0300221 26/02/21 1,586.750 238,012.50 15.00

F_XU0300221 26/02/21 1,587.500 1,444,625.00 91.00

50.00

F_XU0300221 26/02/21 1,587.250 3,190,372.50 201.00

FUTURES

F_XU0300221 26/02/21 1,586.250 793,125.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

TPP Toplamı: 104790000.00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN)

01/03/21 3,600,000.00

26/02/21 7,570,000.00

25/02/21 7,700,000.00

24/02/21 2,900,000.00

23/02/21 4,650,000.00

22/02/21 2,970,000.00

19/02/21 2,000,000.00

19/02/21 5,250,000.00

18/02/21 5,100,000.00

17/02/21 5,325,000.00

16/02/21 3,500,000.00

15/02/21 6,100,000.00

12/02/21 6,850,000.00

11/02/21 2,170,000.00

11/02/21 3,630,000.00

10/02/21 19,000.00

10/02/21 3,331,000.00

09/02/21 1,378,000.00

09/02/21 2,622,000.00

09/02/21 5,050,000.00

08/02/21 2,927,000.00

08/02/21 3,273,000.00

05/02/21 434,000.00

05/02/21 7,216,000.00

04/02/21 1,394,000.00

04/02/21 1,806,000.00

03/02/21 4,625,000.00

TPP

02/02/21 1,400,000.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

MEVDUAT Toplamı: 31014563.51

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

18/02/21 4,001,616.44

17/02/21 4,000,000.00

12/02/21 3,008,632.00

11/02/21 10,004,315.07



24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21F_USDTRY0221 26/02/21 7.197 107,958.00 15.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.196 50,374.80 7.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.197 143,938.00 20.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.194 7,193.90 1.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.193 35,965.50 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.189 50,322.30 7.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.183 7,183.40 1.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.185 7,185.40 1.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.180 122,054.90 17.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.176 7,176.30 1.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.176 71,756.00 10.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.176 423,366.30 59.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.179 251,279.00 35.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.180 35,899.50 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.182 287,280.00 40.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.182 21,546.90 3.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.183 71,826.00 10.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.185 287,384.00 40.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.184 646,587.00 90.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.186 35,931.50 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.186 35,931.00 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.186 35,930.50 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.189 179,715.00 25.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.188 35,937.50 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.188 35,939.50 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.189 395,411.50 55.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.187 35,937.00 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.185 344,880.00 48.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.184 21,553.20 3.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.184 165,236.60 23.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.164 78,804.00 11.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.165 171,964.80 24.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.165 429,906.00 60.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.165 945,780.00 132.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.165 415,564.20 58.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.165 85,983.60 12.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.165 988,742.40 138.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.165 100,304.40 14.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.165 157,619.00 22.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.165 193,446.90 27.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.164 21,493.20 3.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.164 21,492.90 3.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.164 21,492.60 3.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.164 114,625.60 16.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.163 50,139.60 7.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.162 14,323.40 2.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.161 14,321.40 2.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.161 107,409.00 15.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.162 100,269.40 14.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.162 14,324.40 2.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.163 64,464.30 9.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.163 100,275.00 14.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.162 35,812.00 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.163 128,926.80 18.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.163 57,304.80 8.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.163 64,466.10 9.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.164 508,636.90 71.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.164 293,711.70 41.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.164 386,834.40 54.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.164 343,862.40 48.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.164 114,616.00 16.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.163 315,189.60 44.00
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IŞLEM 

TARIHI

04/02/21

05/02/21

05/02/21

05/02/21

10/02/21

12/02/21

18/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

19/02/21

24/02/21
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24/02/21
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24/02/21

24/02/21

24/02/21F_USDTRY0421 30/04/21 7.357 58,857.60 8.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.358 294,308.00 40.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.358 154,518.00 21.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.359 228,129.00 31.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.359 441,516.00 60.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.360 7,360.40 1.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.360 7,359.60 1.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.361 412,188.00 56.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.362 80,977.60 11.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.362 1,531,192.00 208.00

F_XU0300421 30/04/21 1,583.000 237,450.00 15.00

F_XU0300421 30/04/21 1,581.750 189,810.00 12.00

F_XU0300421 30/04/21 1,582.000 838,460.00 53.00

F_XU0300421 30/04/21 1,582.250 300,627.50 19.00

F_XU0300421 30/04/21 1,582.500 1,012,800.00 64.00

F_XU0300421 30/04/21 1,582.750 427,342.50 27.00

F_XU0300421 30/04/21 1,583.750 15,837.50 1.00

F_XU0300421 30/04/21 1,583.500 15,835.00 1.00

F_XU0300421 30/04/21 1,587.750 15,877.50 1.00

F_XU0300421 30/04/21 1,588.250 79,412.50 5.00

F_XU0300421 30/04/21 1,588.750 158,875.00 10.00

F_XU0300421 30/04/21 1,589.750 158,975.00 10.00

F_XU0300421 30/04/21 1,588.500 238,275.00 15.00

F_XU0300421 30/04/21 1,589.250 1,446,217.50 91.00

F_XU0300421 30/04/21 1,589.000 3,193,890.00 201.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.188 21,562.50 3.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.187 35,935.00 5.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.187 1,351,062.00 188.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.189 726,038.50 101.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.189 7,189.40 1.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.189 373,828.00 52.00

F_XU0300221 26/02/21 1,610.500 805,250.00 50.00

F_XU0300221 26/02/21 1,625.000 1,218,750.00 75.00

F_XU0300221 26/02/21 1,629.000 407,250.00 25.00

F_XU0300221 26/02/21 1,642.500 821,250.00 50.00

F_XU0300221 26/02/21 1,646.750 411,687.50 25.00

F_XU0300221 26/02/21 1,647.500 2,372,400.00 144.00

F_XU0300221 26/02/21 1,648.000 98,880.00 6.00

F_XU0300221 26/02/21 1,639.000 3,278,000.00 200.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM VADE FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL DEĞERI

FUTURES Toplamı: 23468433.00 2575.00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA)

F_USDTRY0221 26/02/21 7.198 35,992.00 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.198 215,949.00 30.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.199 1,432,501.50 199.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.198 35,990.50 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.198 143,958.00 20.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.199 14,398.20 2.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.199 100,786.00 14.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.200 395,994.50 55.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.200 64,798.20 9.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.200 14,399.00 2.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.198 143,960.00 20.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.198 21,592.50 3.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.196 35,978.00 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.197 431,844.00 60.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.197 50,381.10 7.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.196 35,979.50 5.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.197 43,182.00 6.00

F_USDTRY0221 26/02/21 7.196 14,391.00 2.00
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24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

24/02/21

26/02/21

Toplamı: 35388955.80 3475.00

TOPLAM: 5029314868.48 4831218773.91

F_XU0300421 30/04/21 1,549.500 387,375.00 25.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.389 480,291.50 65.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.389 14,778.40 2.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.389 1,573,857.00 213.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.395 488,070.00 66.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.389 36,942.50 5.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.390 835,070.00 113.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.387 199,449.00 27.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.384 7,384.00 1.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.384 36,921.50 5.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.379 51,652.30 7.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.374 7,373.50 1.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.375 258,114.50 35.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.376 7,375.50 1.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.375 7,374.50 1.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.370 14,740.20 2.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.367 7,366.50 1.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.366 36,830.00 5.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.367 471,507.20 64.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.370 405,350.00 55.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.372 294,880.00 40.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.373 22,119.00 3.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.373 73,726.00 10.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.376 368,800.00 50.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.375 331,888.50 45.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.377 110,647.50 15.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.379 184,470.00 25.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.378 36,890.00 5.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.378 36,891.50 5.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.379 405,861.50 55.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.379 36,895.00 5.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.375 538,375.00 73.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.360 264,967.20 36.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.360 736,010.00 100.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.364 80,998.50 11.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.363 1,170,701.10 159.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.364 721,672.00 98.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.358 125,079.20 17.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.358 14,715.60 2.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.360 905,280.00 123.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.361 44,166.00 6.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.356 14,712.00 2.00

F_USDTRY0421 30/04/21 7.357 66,213.00 9.00


